PREFEITURA MUNICIPAL DE TATUÍ

SECRETARIA DE NEGÓCIOS JURIDICOS
DEPARTAMENTO DE CONVENIOS

OFÍCIO Nº 090/2023/CONVENIOS/SNJ/PMT

Tatuí, 27 de fevereiro de 2023.

Ao senhor
Dr. Gustavo Duarte Elias de Almeida
Secretário de Negócios Jurídicos

Assunto: Resposta ao requerimento161/2023

Em resposta ao requerimento nº 161/2023, venho informar que está sendo feito
um estudo junto com o Departamento de Planejamento Urbano para a região em

questão.

Respeitosamente,

MICHELE À, ALR EMA FONSECA

rat- Dep. Convênios

Av. Domingos Bassi, 1000 — Telefone: (15) 3259-3456
CEP 18271-330 Tatuí/SP —http:/Avww tatui.sp.gov.br